Petit sibi allocari vestes suas quas dicit sibi deberi per annum ex conventione facta cum 
eo, ut dicit.

Item petit sibi allocari expensas quinque clientum quos secum tenuit ultra conventionem 
factam secum.

Ajout d’une main différente à côté de la note précédente: 

pro <a>deguacione istarum dedit et dominus ex gratia .XX. lbr. 

6 Le mot reficiendo est ajouté dans l’interligne avec un rappel.
7 Lecture incertaine.
8 Suit le mot ibi rayé ; le mot si est ajouté dans l’interligne sans rappel.
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3. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 1, 1298-1301.

Dez le9 au 10 avril 1301. 
Comptes de Pierre de la Porte et Hugues des Piedgaultier châteleins et receveurs des 

revenus de la châtelenie de Chatelargent.

La marge droite de ce rouleau est gravement endommagée, ce qui empêche la lecture de plusieurs 
mots.

Computus Petri de Portis, castellani Castri Argenti, a die iovis <…> | beati Urbani anno 
Domini .M°CC°. nonagesimo octavo usque ad diem iovis in crastino Annunciationis beate 
<Verginis Marie …> | Sancto Ragnoberto; presentibus domino Amblardo et magistro Petro.

…
p. 2* 
…
Summa tocius recepte
.IXxxXVI. lbr. .V. sol. V. den. ob. vien.
et.V. ob. auri De quibus

In stipendiis ipsius castellani et ballivi Vallis Auguste | capientis per annum de salario 
septuaginta lbr. vienn. pro se, quatuor clientibus et una gaytia apud Au|gustam et duobus 
clientibus et una gaytia in Castro Argenti, ex conventione facta cum eo pro tempore de quo 
computat, | .LXIII. lbr. .XIIII. sol. .VI. den. vienn.

Summa expense et salarii 
.LXXVI. lbr. .X. sol. .IX. den. vienn. 
... 

p. 3
…
Computus Petri de Portis castellani Castri Argenti a die iovis in crastino | festi 

Annunciationis Dominice, anno Domini .M°CC°. nonagesimo octavo usque ad diem sabbati 
| in festo beati Georgii anno Domini .M°CCC°., videlicet de uno anno et quatuor septimanis; 
receptus apud | Voyrum per Durandum de Fago, presente domino comite.

…
p. 4
…
Summa tocius recepte 
.XIIxxXII. lbr. .VIII. sol. .XI. den. ob. vienn. 

9 Suit un espace blanc correspondant à huit caractères.
* Sont indiqués uniquement les numéros des « pecie » qui sont expressément mentionnés dans 

les documents
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et .V. ob. auri.
… 
Summa tocius recepte cum forisseco et arreagio 
.IIIcIIIIxxXI.lbr. .XVI. sol. .VI. den. ob. vienn
et .V. ob. auri10. De | quibus 
…
In stipendiis ipsius castellani et baillivi per dictum tempus de quo computat | tenentis